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Etelä-Suomen aluehallintovirasto on antanut 2.6.2021 päätöksen nro 167/2021, joka koskee Circulation 
Oy:n Viinikkalan kierrätysaseman ympäristöluvan 22.5.2017 (99/2017/1, ESAVI/11772/2016) mukaisen 
toiminnan laajentamista ja toiminnan aloittamista muutoksenhausta huolimatta.

Laitoksen toiminta
Laitoksella vastaanotetaan ja käsitellään betoni- ja tiilijätteitä, betoniautojen ylijäämäbetonia ja 
suihkupaalutusmassaa. Betoni ja tiili murskataan siirrettävällä murskaimella. Betoniautojen 
ylijäämäbetonia ja suihkupaalutusten betonimassaa otetaan vastaan 50 m2:n suuruisiin altaisiin, joissa 
siitä tehdään enintään 3 kpl 0,5 m paksuisia kerroksia. Kuivuneet betonilaatat otetaan pois altaasta, 
pulveroidaan ja murskataan osana betonin murskausta.

Laitoksella vastaanotetaan myös puhdasta puuta, risuja, kantoja, teollisuudesta tulevaa puuainesta ja 
rakennusjätepuuta, jotka murskataan liikuteltavalla murskaimella polttoaineeksi. Kyllästettyä puuta ei 
oteta vastaan.

Laitoksella siirtokuormataan kaupan ja teollisuuden jätteitä sekä rakennus- ja purkujätteitä. 
Siirtokuormaus ja jätteiden lajittelu tapahtuu hallissa. Jätteet kuljetetaan rekkakuljetuksena 
jatkojalostettaviksi jätteenkäsittelylaitokseen, jolla on ympäristölupa ao. jätteen edelleenkäsittelyyn 
materiaali- ja energiahyötykäyttöön.

Lisäksi otetaan vastaan sadevesiviemäreiden hiekanerotushiekkoja, jotka käsitellään erottelemalla vesi 
ja hiekka.

Aiemmassa ympäristöluvassa sallittu teollisuudesta ja kauppaliikkeistä murskattavaksi vastaanotetun 
energiajätteen murskaaminen sekä hevosen kuivikelannan vastaanotto ja varastointi lopetetaan 
kokonaan.

Ympäristöluvan muutoshakemus
Circulation Oy on hakemuksessaan esittänyt betoni- ja tiilijätteen vastaanotto- ja käsittelymäärän 
nostamista 200 000 tonniin vuodessa (ennen 100 000 t/a), ylijäämäbetonin ja 
ylijäämäsuihkupaalutusbetonin yhteismäärän korottamista 30 000 tonniin vuodessa (ennen 20 000 t/a) 
ja sadevesiviemäreiden hiekanerotusjätteen määrän nostamista enintään 8 000 tonniin vuodessa (ennen 
4 000 t).

Rakennus- ja purkutoiminnan jätteiden (siirtokuormaus) ja teollisuuden ja kaupan jätteiden 
(siirtokuormaus) vastaanotettavaa yhteismäärää haettiin korotettavaksi 30 000 tonnista 35 000 tonniin 
vuodessa.

Vantaan kaupungin ympäristönsuojelu- ja terveydensuojeluviranomaisen lausunto
Ympäristöpäällikön 15.7.2020 allekirjoittama ympäristönsuojelu- ja terveydensuojeluviranomaisen 
lausunto asiasta oli ehdollinen. Lausunnossa kiinnitettiin erityisesti huomiota Circulation Oy:n toiminnan 



leviämiseen luvattomasti toimialueen rajojen yli pohjoispuolella sijaitseville kahdelle kiinteistölle. 
Lausunnossa suhtauduttiin varauksella käsittelemättömän ja käsitellyn betonijätteen mahtumiseen 
kiinteistölle vastaanottomäärien tuplaantuessa, kun ne eivät olemassa olevillakaan käsittelymäärillä 
mahtuneet. 

Lausunnossa kiinnitettiin lisäksi huomiota melun ja pölyn torjuntaan, hulevesien käsittelyyn sekä 
polttoaineen varasto- ja tankkausalueen suojaukseen.

Aluehallintoviraston päätös
Aluehallintovirasto on päätöksellään muuttanut Circulation Oy:n kierrätysaseman toimintaa koskevan 
ympäristöluvan Nro 99/2017/1 lupamääräyksiä 1, 3, 4, 9, 12, 13, 16, 22, 23 ja 27 sekä lisännyt uuden 
lupamääräyksen 23 a.

Hakemus toiminnan aloittamiseksi mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta (YSL 199 §) on hylätty.

Muutokset jätteiden vastaanottomäärissä on hyväksytty hakemuksen mukaisena (Lupamääräys 1). 
Alueella varastoitavien käsiteltyjen ja käsittelemättömien jätteiden määriä on pienennetty ja 
maksimivarastoaikaa lyhennetty kolmesta vuodesta yhteen vuoteen (Lupamääräys 3).

Hulevesien määrän on arvoitu kasvavan päällystyksen seurauksena. Myös aiempaa tehokkaampi kastelu 
lisää hulevesien määrää. Määräykseen 4. on lisätty vaihtoehto johtaa hulevesiä myös 
vesihuoltolaitoksen viemäriin.

Murskauksesta ja liikenteestä aiheutuvaa pölyhaittaa koskevaa määräystä on täsmennetty siten, että 
murskausta ei saa suorittaa missään olosuhteissa, jos pölyä voi kulkeutua naapurikiinteistölle niin, että 
siitä saattaa aiheutua haittaa (Lupamääräys 11).

Kaikki hulevedet on johdettava vähintään kiintoaineen erotuskaivon kautta ja hulevesiviemäriin tai ojaan 
johdettavat vedet näytteenoton mahdollistavan sulkuventtiilillä varustetun I luokan öljynerotuskaivon 
kautta. Ojaan johdettavien hulevesien käsittelyä on tehostettava (Lupamääräys 13).

Laajennetun toiminnan ollessa käynnissä pölymittaus on suoritettava kertaluontoisesti lähimmässä 
häiriintyvässä kohteessa (Lupamääräys 23). Toiminnanharjoittajan on osallistuttava tarvittaessa 
pintavesien sekä ilman laadun yhteistarkkailuun, kalataloudelliseen yhteistarkkailuun, 
yhteismeluselvitykseen ja oman toimintansa liikennevaikutusten selvitykseen (uusi lupamääräys 23 a).

Ympäristönsuojelu- ja terveydensuojeluviranomaisen lausunnossa esittämät asiat on huomioitu 
ympäristölupapäätöksessä. Toiminnan levittäytyminen pohjoispuolella sijaitseville kiinteistöille vastoin 
ympäristölupaa on valvonnallinen asia. Ympäristöluvan valvojana toimii Uudenmaan ELY-keskus. Hakija 
on 12.5.2021 toimittanut valokuvat ympäristöluvan kattavalta alueelta, joka on aidattu ja johon 
portit/puomit asennettu.

Päätös on nähtävillä aluehallintovirastojen verkkosivuilla osoitteessa 
https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/1807640. Valitusaika päätöksestä päättyy 9.7.2021.
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Ympäristöjohtajan esitys:

https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/1807640


Päätetään tyytyä Etelä-Suomen aluehallintoviraston päätökseen nro 167/2021 koskien Circulation Oy:n 
Varpukalliontie kierrätysaseman toiminnan muuttamista ja toiminnan aloittamislupaa, sekä merkitä 
päätös tiedoksi.

Päätös:
Päätettiin ympäristöjohtajan esityksen mukaisesti.

Muutoksenhakuohje: 3. oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
Jenny Teerikangas, puh. 043 825 7349, (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


